202●年●月吉日

●●●マンション 居住者各位

●●●マンション管理組合

管理会社 ●●●株式会社

共用部不具合(故障･破損)のお知らせ

下記の通り共用部において、不具合が発生しています。状況については、随

時掲示物等でご案内します。

不具合部の復旧に関し、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

・ 不具合内容

●の故障

(詳細は業者による調査待ちです。)

・ 不具合発生(認知)日時

●月●日(●) ●●：●● 頃

・ 場所

●●

・ 今後の予定

●月●日：業者調査

(復旧スケジュールは、調査結果を踏まえて検討予定)

・ 注意事項

復旧までの間、●については、●の●をご利用下さい。

ご不明な点、詳細については管理員宛にご連絡を下さい。

※管理室業務時間(月～金 ●：●●～●：●●)

以上

202X 年 1 月 15 日

マウント富士マンション 居住者各位

マウント富士マンション管理組合

管理会社 富士マネッジ株式会社

エントランスインターホンカメラ故障のお知らせ

下記の通り共用部において、不具合が発生しています。状況については、随

時掲示物等でご案内します。

不具合部の復旧に関し、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

・ 不具合内容

エントランス インターホンカメラの故障

(来訪者の映像が各住戸内インターホンに映りません。

音声、遠隔解錠は通常通り使えます。)

・ 不具合発生(認知)日時

１月１５日(水) １３：００ 頃

・ 場所

1 階エントラス インターホンカメラ

・ 今後の予定

1 月 17 日(金)：業者調査

(復旧スケジュールは、調査結果を踏まえて検討予定)

・ 注意事項

復旧までの間、来訪者の確認は通話のみでお願いします。

ご不明な点、詳細については管理員宛にご連絡を下さい。

※管理室業務時間(月～金 ８：００～１６：００)
以上